令和 5年 8月 2日

アートキャストの皆様

井の頭公園アートマーケッツ事務局長

榊 原 元 秋

＼プログラム案を募集します／

～井の頭感謝祭２０２３企画検討会 vol.3 開催のお知らせ～

7月 26日開催のミーティング vol.2では、皆さんから寄せられた意見を基にコンセプト検

討を行い、今年のコンセプトは「大人もこどもも楽しい体験」に決定いたしました。

次回ミーティングでは、このコンセプトに沿ったプログラム編成を行いたいと思います。

つきましては、アートキャストの皆様からプログラム案を募集します。「こんなことをやっ

てみたい！」という新しい提案から、これまでにあった「あのプログラムを今年もやりたい！」

など、ぜひこの機会にプログラムに関する要望・ご意見をお寄せください。

▼感謝祭 2023 プログラム案募集▼

期  間：令和５年８月２７日まで

応募方法：S0200219@section.metro.tokyo.jp（右 QR コード）宛メール

※件名は「感謝祭プログラム案」でお願いします。

内  容：コンセプト「大人もこどもも楽しい体験」に相応しいプログラム案を募集します。

例えば、●タイトル ●プログラムの内容（できるだけ詳しく） ●対象年齢 ●参加費の

有無…等々、ご自身の提案が、次回検討会で皆さんに伝わりやすいように、詳しく記載をお

願いします。（様式は任意。メール本文へ直接入力で OK）

皆様から寄せられたプログラム案をもとに下記の通り第 3 回感謝祭企画検討会を開催します。

ぜひ奮ってご参加ください。
記

『井の頭感謝祭２０２３企画検討会 vol.3』

日 時 ： 令和５年８月３０日（水）１８時３０分～１時間程度を予定

場 所 ： 東京都西部公園緑地事務所 別棟会議室

     ※駐車場側から庁舎裏に回っていただくと正面が別棟会議室となります

内 容 ： 事前に募集するプログラム案を基に意見交換を行い、井の頭感謝祭 2023

のプログラム編成を決定します。

※出席者は事前に上記メールアドレスへお知らせください。
以上

井の頭公園アートマーケッツ事務局

東京都西部公園緑地事務所管理課内

担 当 小西・柳

mailto:S0200219@section.metro.tokyo.jp